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(Y / CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  25/03/2025 090

TAPALOUE
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Tapalque 02/01/2024 al 31/12/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

II1.

1v.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos no Tributarios
Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién
Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

Gastos de Operacién

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital

Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

8.670.083.154,82

3.159.858.042,27
43.683.787,00

343.181.305,53
1.143.549.106,11

13.360.355.395,73

12.976.884.239,14
23.845.117,92

3.362.432,38

164.761.561,17

13.168.853.350,61

191.502.045,12
215.347.163,04

4.800.000,00
338.570.126,57
53.504.425,99

396.874.552,56

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/12/2024
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TAPALOUE
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Tapalque 02/01/2024 al 31/12/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

V. GASTOS DE CAPITAL
Inversién Real Directa
Transferencias de Capital
Inversién Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

TOTAL INGRESOS TOTALES 13.757.229.948,29

VII. GASTOS TOTALES

TOTAL GASTOS TOTALES 14.069.606.975,59

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversién Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversién Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

819.711.966,90
30.183.070,33
50.858.587,75

900.753.624,98

13.757.229.948,29

13.757.229.948,29

14.069.606.975,59

14.069.606.975,59

-312.377.027,30
-288.531.909,38

0,00
1.762.481.269,26

1.762.481.269,26

1.168.829.089,66
281.275.152,30

1.450.104.241,96

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/12/2024




